Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0000AB645000530027D2049521014C3D

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2019/30/03/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es:

EMENTA: Pedido de Informação à Secretaria Municipal de Saúde - SMS:

Solicitamos informações sobre os dados de infectados pela Covid-19 em Pelotas, nos
últimos três meses, contendo a prevalência por faixa etária e ocupação.

Justificativa: Acesso a informação.

       Câmara Municipal de Pelotas, 30 de março de 2021.

Vereadora Fernanda Miranda
Bancada do PSOL